[image: image1.emf]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.11.2023 г
	п. Бор
	№ 136-п

	О внесении  изменений в постановление администрации Борского сельсовета от  18.05.2016 № 48-п «Об утверждении состава жилищной комиссии при администрации Борского сельсовета»

  Руководствуясь статьями 17, 20  Устава Борского сельсовета, администрация Борского сельсовета    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Вывести из состава комиссии члена комиссии, старшего специалиста по договорной претензионной работе Борского производственного подразделения ООО «ТуруханскЭнергоком» – Сергееву Марию Сергеевну, включить в состав комиссии члена комиссии, зам. начальника ОРП БПП ООО «ТуруханскЭнергоком» – Игнатову Ирину Юрьевну.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  в информационном бюллетене «Борский вестник».

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http:/borchane.ru.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Борского сельсовета
       Е.А. Вегелин